
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 1月31日現在

R08.02.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(636 586 447 924,1
00120 北黒田 )5(135,1 706,1 897,1 504,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 511 59 821 322
00132 浜（宗意原） 771 751 081 733
00133 筒井（宗意原） )3(799 799 170,1 860,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(896 226 836 062,1
00143 筒井（新立） )2(533 792 843 546
00150 浜（本村） 002 361 671 933
00160 筒井 )7(488,1 929,1 390,2 220,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(386,6 466,6 191,7 558,31

00210 徳丸 106 066 717 773,1
00220 中川原 125 065 736 791,1
00230 出作 353 333 114 447
00240 神崎 )1(926 636 347 973,1
00250 鶴吉 )2(923 453 024 477
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 021 351 372
00270 大溝 951 561 502 073
00279 大溝（老人ホーム） 74 02 72 74
00280 永田 )1(112 512 562 084
00290 東古泉 632 352 282 535

北伊予校区　計 )4(612,3 713,3 968,3 681,7

00310 大間 )1(702 381 032 314
00320 上高柳 )1(255 865 356 122,1
00330 恵久美 454 805 925 730,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(326 926 857 783,1

00350 西高柳 )1(085 425 666 091,1
00360 西古泉 )2(148 009 499 498,1
00369 西古泉（警察学校） 7 4 3 7
00370 北川原 715 625 785 311,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(182 682 813 406

岡田校区　計 )8(011,4 851,4 077,4 829,8

合　　　　計 )23(900,41 931,41 038,51 969,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 1月31日現在

R08.02.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(226 186 237 314,1
00120 北黒田 )5(325,1 206,1 987,1 193,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 49 901 302
00132 浜（宗意原） 071 151 971 033
00133 筒井（宗意原） )3(759 569 450,1 910,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(186 216 036 242,1
00143 筒井（新立） )2(333 692 543 146
00150 浜（本村） 591 161 271 333
00160 筒井 )7(858,1 909,1 570,2 489,3
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(445,6 385,6 001,7 386,31

00210 徳丸 995 856 717 573,1
00220 中川原 315 555 436 981,1
00230 出作 353 333 114 447
00240 神崎 )1(226 826 347 173,1
00250 鶴吉 )2(713 943 114 067
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 021 021 351 372
00270 大溝 951 561 502 073
00279 大溝（老人ホーム） 74 02 72 74
00280 永田 )1(202 412 652 074
00290 東古泉 132 352 772 035

北伊予校区　計 )4(371,3 692,3 348,3 931,7

00310 大間 )1(702 381 922 214
00320 上高柳 )1(055 565 356 812,1
00330 恵久美 354 805 825 630,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(295 116 837 943,1

00350 西高柳 )1(284 025 765 780,1
00360 西古泉 )2(728 698 879 478,1
00369 西古泉（警察学校） 7 4 3 7
00370 北川原 715 625 785 311,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(372 772 813 595

岡田校区　計 )8(659,3 021,4 336,4 357,8

合　　　　計 )23(376,31 999,31 675,51 575,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 8年 1月31日現在

R08.02.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(61 4 21 61
00120 北黒田 )5(31 5 9 41
00131 北黒田（宗意原） 02 1 91 02
00132 浜（宗意原） 7 6 1 7
00133 筒井（宗意原） )3(34 23 71 94
00142 浜（新立） )1(81 01 8 81
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 5 2 4 6
00160 筒井 )7(33 02 81 83

松前校区　計 )02(951 18 19 271

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 8 5 3 8
00240 神崎 )1(8 8 8
00250 鶴吉 )2(41 5 9 41
00280 永田 )1(01 1 9 01
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )4(74 12 62 74

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 3 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )2(33 81 02 83
00350 西高柳 )1(99 4 99 301
00360 西古泉 )2(61 4 61 02
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(261 83 731 571

合　　　　計 )23(863 041 452 493


